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Hyvinkään koulutusluokka 
Nortrain Oy:llä on täydellisesti varustettu tietotekniikan koulutusluokka 16 oppilaalle 

Hyvinkään keskustassa. 

Sijainti ja kulkuyhteydet 

Luokka sijaitsee keskustassa rautatieaseman välittömässä 
läheisyydessä. Omalla autolla tuleville on pysäköintitilaa läheisillä 
parkkipaikoilla. Meiltä on saatavissa valmiit saapumisohjeet 
paperilomakkeena, tiedostona ja kotisivuillamme, joten tiloihimme 
on helppo löytää. 

Viihtyisyys, taukotila ja ruokailumahdollisuudet 

Viihtyisä luokka sijaitsee toisessa kerroksessa ja tiloista on ikkunat kahteen eri 
ilmansuuntaan. Ilmanvaihto on riittävä isollekin ryhmälle ja tauoilla on helppo 
käydä ulkona. Ruokailua ja kahvittelua varten tiloistamme löytyy jääkaappi, 
mikroaaltouuni, kahvinkeittimet, vedenkeitin, astiasto ja tiskikone. Luokan 
yhteydessä olevassa ruokailutilassa tauko sujuu viihtyisästi ikkunoiden ääreen 
sijoitetuissa pöydissä. Parin sadan metrin säteellä on useita lounaspaikkoja sekä kauppoja, joita voi 
hyödyntää lyhyenkin tauon aikana. 

Tietokoneet 

 Luokassa on 16 erittäin tehokasta Fujitsu-Siemensin kannettavaa 
tietokonetta 15,4” laajakuvanäytöllä. Koneissa on Intel® Core™2 Duo 
T5800 tuplaydinprosessori, 2 Gt keskusmuistia, Intel GMA 4500M HD 
näytönohjain ja uusi 802.11n langaton verkkoyhteys. Näillä tehoilla 
Windows 7 tai Vista ja runsaasti tehoa vaativa työskentely kuten 
videoiden käsittely tai HDTV-toisto onnistuvat ilman viiveitä. Kouluttaja 
voi heijastaa opetettavat asiat isolle valkokankaalle HD-tasoisella 
videoprojektorilla. 

Ohjelmistot 

Koneissa on oletuksena Windows Vista Professional käyttöjärjestelmä ja Office 
2007 viimeisimmillä päivityksillä. Saatavilla on myös mm. Windows 7, OpenOffice, 
Adoben julkaisuohjelmistoja (CS3) ja Corel Draw. Voimme siis asentaa koneisiin 
tarpeen mukaan meiltä löytyviä ohjelmia tai jopa asiakkaan omia ohjelmia.  

  



 Nortrain Oy Esite 2 (2) 
   
 

 
Postiosoite Puhelin Sähköposti Internet Y-tunnus 
PL 136 09 4289 0321 info@nortrain.fi www.nortrain.fi 0953831-7 
04301 TUUSULA 

Lähiverkko, Internet ja oheislaitteet 

Kaikki luokan laitteet on yhdistetty toisiinsa 100 Mbps kytkimin 
toteutetulla lähiverkolla eli jokaiselle muutaman koneen ryhmälle tai 
yksittäiselle laitteelle on oma 100 Mbps kaista. Kaikkien käytettävissä on 
erittäin nopea 24 Mbps Internet-yhteys. Lisäksi luokassa on langaton 
lähiverkko vaikkapa asiakkaiden omille laitteille. 

Kaikkien käytettävissä on tehokas verkkolaser tulostus/kopiointitöitä 
varten ja skanneri sekä digikamera kuvien siirtämiseksi digitaaliseen muotoon. 

Ympäristön huomioon ottaminen 

Olemme pyrkineet minimoimaan aiheuttamamme ympäristökuormituksen 
kiinnittämällä huomiota sekä hankkimiemme laitteiden 
ympäristöystävällisyyteen että toimintatapojemme järkevyyteen. Esimerkiksi 
käyttämämme koneet ovat ENERGY STAR standardin mukaisia vähän virtaa 
kuluttavia. Ainoastaan käytössä olevat koneet ovat päällä ja muut ovat aina 
sammutettuina. Käytämme kestoastioita, jotka tiskataan AAA-luokan 
tiskikoneella koneen täytyttyä (eikä jokainen kahvikuppi erikseen juoksevan 
veden alla). Pyydämme myös asiakkaitamme osallistumaan ympäristön 
huomioimiseen ja olemme tehneet sen mahdollisimman helpoksi tiloissamme. 

Kysyttävää? 

Oliko esite mielestäsi vaikeaselkoista tietotekniikkaslangia? Kertokaa tarpeenne, niin me 
varmistamme että tarjoamamme kokonaisuus kattaa sen. 

Tervetuloa! 

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi tiloihimme oppimaan! 
 


